
 Postes Ganchos

 Cabezales Veh.L6

Cabezales
 Cabezales Veh.L1
 Cabezales Veh.L2

 Cabezales Veh.L5

Postes Peatonales

Cabezal peatonal

 Postes Vehiculares

 Cabezales Veh.L3 - L4

Espira Scoot
Espira Local

Dimac

AV. LA PAZ - ARTESANOS

E- EMPALME 

- POSTE Y CAMARA DOMO CCTV

Comuna    

Observación:

N° Capacidad UPS

UPS - Modelo

Mod. Potencia

Control Marca-Modelo

N°Serie Tarjeta

Codigo Sistema 

Marca y Tipo OTU

Capacidad Empalme

N° Serie UPS

Nº Empalme

Intersección:

- CAMARA DE 60*70 o 110 cm

GPS

N° Etapas

- ESPIRA SCOOT

- CANALIZACION 

- CONTROLADOR 

- CAMARA DE 40*50 cm

1 KVA
0

900011611300485
EA 900III

08305801
3706274
10 Amp / Aux 10 Amp

GEMINIS 2
1x2 MXE

RECOLETA

TEK 1-C
6
2

C

SIMBOLOGIA

- CABEZAL VEHIC. GANCHO 

- POSTE PEATONAL

- CABEZAL PEATONAL 

- CABEZAL VEHICULAR 

- POSTE VEHICULAR

NOMBRES SIMBOLO

Código Cruce:

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE RECOLETA

FECHA ACTUALIZACION

FECHA REVISION MANT.

15 / 10 / 2021

13 / 08 / 2021

2

2789

0

3

Hal.

0

0
0
0

0

0

2

2
362

CATASTRO MANTENCION

ESCALA : 1:300

0

0

8
0

0

Led
6

N

2Cabezal ciclovias 0

UPS- EQUIPOS UPS

Con Empalme 287 W Sin Empalme 289 W

J017121

Router Cisco 800 Series ,Conversor de Medios Etherwan

NODO A

- CABEZAL CICLOVIA


